РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«11» июля 2016 г.
                  с. Городок
                          №  26 – рс
О внесении изменений в

решение от 18.05.2016г. № 21-рс

«Об исполнении бюджета
Городокского сельсовета

за 2015 год»

Согласно ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьи 54 Устава Городокского сельсовета, рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 27.06.2016 г. № 7-02-2016, Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края на 2015 год» утвердить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».
                          Глава сельсовета

             А.В.Тощев

	Приложение  1
к решению Городокского
сельского Совета  депутатов
№ 26-рс от 11.07.2016 г.

	Источники внутреннего финансирования  дефицита
бюджета Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края                     за 2015 год

	(рублей)

	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего и внешнего финансирования дефицитов бюджетов
	Код
	Утвержденный план суммы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год
	Исполнено сумма источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2015 год
	Процент исполнения к утвержденному плану

	1
	2
	3
	4
	5

	Остатки средств бюджетов
	810
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	279 133,00
	164 484,71
	Х

	Увеличение остатков средств бюджетов
	810
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	510
	-8 076 779,60
	-8 036 449,45
	99,50

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	810
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	510
	-8 076 779,60
	-8 036 449,45
	99,50

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	810
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	510
	-8 076 779,60
	-8 036 449,45
	99,50

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	810
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	-8 076 779,60
	-8 036 449,45
	99,50

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	810
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	610
	8 355 912,60
	8 200 934,16
	98,15

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	810
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	610
	8 355 912,60
	8 200 934,16
	98,15

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	810
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	610
	8 355 912,60
	8 200 934,16
	98,15

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	810
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	8 355 912,60
	8 200 934,16
	98,15

	Итого источников внутреннего финансирования дефицита   бюджетов
	000
	00
	00
	00
	00
	00
	0000
	000
	279 133,09
	164 484,71
	Х